ПРОТОКОЛ № 29
12.04.2022
14-00
дер. Трубников Бор
здание администрации Трубникоборского
сельского поселения
двадцать девятое заседание совета депутатов Трубникоборского
сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
четвертого созыва
Состав совета депутатов: 8 человек
Присутствовали: 6 депутатов
Отсутствовали: Ханукаева В. А., Пугачева Ю. А.
Присутствовали: помощник Тосненского городского прокурора Туркина Ирина Викторовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в устав Трубникоборского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

 Докладчик: Ведущий специалист по организационной работе администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Пономарева Елена Анатольевна.

СЛУШАЛИ: Ведущего специалиста по организационной работе администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Пономареву Елену Анатольевну.
О внесении изменений и дополнений в устав Трубникоборского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

      Голосовали: «за» - 6 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: принять решение о внесении изменений и дополнений в устав Трубникоборского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

2. Об утверждении положения о порядке формирования, размещения и обеспечения доступа к официальной информации о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц в Трубникоборском сельском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области

Докладчик: Ведущий специалист по организационной работе администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Пономарева Елена Анатольевна.

СЛУШАЛИ: Ведущего специалиста по организационной работе администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Пономареву Елену Анатольевну
Об утверждении положения о порядке формирования, размещения и обеспечения доступа к официальной информации о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц в Трубникоборском сельском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области

Голосовали: «за» - 6 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Утвердить положение о порядке формирования, размещения и обеспечения доступа к официальной информации о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц в Трубникоборском сельском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области

3. О внесении изменений в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.12.2005 № 17 «Об утверждении структуры администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

Докладчик: Васякина Оксана Анатольевна – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

СЛУШАЛИ: Васякину Оксану Анатольевну – начальника сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

О внесении изменений в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.12.2005 № 17 «Об утверждении структуры администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

Голосовали: «за» - 6 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.12.2005 № 17 «Об утверждении структуры администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

4. О внесении изменений в Решение совета депутатов от 22.12.2021 № 87 «О бюджете Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Докладчик: Начальник финансового сектора, главный бухгалтер администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области -Афанасьева Виктория Викторовна

СЛУШАЛИ: Начальника финансового сектора, главный бухгалтер администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области -Афанасьеву Викторию Викторовну

О внесении изменений в Решение совета депутатов от 22.12.2021 № 87 «О бюджете Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Голосовали: «за» - 6 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в Решение совета депутатов от 22.12.2021 № 87 «О бюджете Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

5. Выборы депутата в совет депутатов МО Тосненский район ЛО

СЛУШАЛИ: Васякину Оксану Анатольевну – начальника сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

Поступило предложение на депутата в совет депутатов МО Тосненский район ЛО Кувшинникову К. В.

Голосовали: «за» - 6 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: избрать депутата Кувшинникову К. В. в совет депутатов МО Тосненский район ЛО.

6. О выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий главе Трубникоборского сельского поселения Тосненский район Ленинградской области.

СЛУШАЛИ: Васякину Оксану Анатольевну – начальника сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

О выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий главе Трубникоборского сельского поселения Тосненский район Ленинградской области.

Голосовали: «за» - 6 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ: Выплатить премию за выполнение особо важных и сложных заданий главе Трубникоборского сельского поселения Тосненский район Ленинградской области.

Председатель                                                                                                             С.А.Шейдаев

Секретарь                                                                                                            Н. А. Моисеенко